

Radom, dnia 2010-10-21

WYJAŚNIENIA

Dot. przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawę 2 sztuk pojazdów służbowych w specjalistycznej policyjnej wersji wielozadaniowej (pojazd APRD z elementami wyposażenia pojazdu ETDiE) dla KWP zs. w Radomiu

Pytanie nr 1:

W pkt. 1 ppkt. 11 Zamawiający określił „na dachu pojazdu zamontowana rozkładana automatycznie tablica sygnalizacyjna wykonana w technologii LED (diodowej) o długości boku min. 1.500 mm”. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tablicy o długości boku 1.200 mm spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tablicę o długości boku 1.200 mm. spełniającą pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji do 28.12.2010 ?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do dnia 20.12.2010 r.

Pytanie nr 3:

W pkt. 1 ppkt. 5 c Zamawiający określił: „Ściany boczne oraz drzwi przesuwne maksymalnie przeszklone w miejscach technologicznie przewidzianych dla wersji pojazdu do przewozu osób, szyby przeszklenia trwale przyciemnione do wartości współczynnika przepuszczalności od 25% do 35 %”. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyposażonego w szyby trwale przyciemnione do wartości współczynnika zawierającego się w przedziale od 5% do 35%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w szyby trwale przyciemnione do wartości współczynnika zawierającego się w przedziale od 5% do 35%?

Pytanie nr 4:

W pkt. 1 ppkt. 8 g Zamawiający określił: „Generator musi posiadać obudowę i wyciszenie zapewniające maksymalny poziom ciśnienia akustycznego do 60 dB (mierzony w odległości 7 m)”

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie generatora w którym obudowa i wyciszenie zapewnia maksymalny poziom ciśnienia akustycznego do 65 dB (mierzony w odległości 7 m)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza generator w którym obudowa i wyciszenie zapewnia maksymalny poziom ciśnienia akustycznego do 65 dB (mierzony w odległości 7 m).

Z poważaniem